
平成２６年１１月１２日 
愛知ボールルームダンス協会  
 会員各位 

愛知ボールルームダンス協会 
会長 加古 幹一 

 
月 例 会 の ご 案 内 

 
 拝啓 晩秋の候 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度下記日程において月例会を開催いたしますのでご出席を賜りますようお願い

申し上げます。  
敬具 

記 
 

開催日時  平成２６年１１月１９日（水） ＡＭ１０：００～１２：００ 
開催場所  愛知県産業労働センター  ９Ｆ ９０６号室 
 
議案 
 ＡＢＤＫ 
   １、テストの収支報告（１１月１６日） 
    ２、平成２７年１月１１日（日）新春パーティーの件 
   ３、その他 
   
 ＰＤＩ 
   １、ＰＤＩ勉強会のお知らせ  
   ２、来年春の昇級試験の件 
   ３、その他 
 
アスリート協会 
  １、９／１４ 選手権の報告 
  ２、１０／１２ ダンスの日の報告 
  ３、１１／２４ 愛知県大会について 
県連盟 
   １、平成２７年度行事日程について 
  ２、WDC 問題について 
  

以上 


